OFÍCIO PRESIDENTE Nº 45/2015
São Roque, 21 de janeiro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Delegado,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento Competente, no sentindo que seja retirado veículo carbonizado, localizado na Rua Antonio de Oliveira Pinto, localizado no Distrito de São João Novo (conforme fotografia anexa).
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Doutor
MARCELO SAMPAIO PONTES

DD. Delegado Titular Polícia Civil de São Roque-SP
PROTOCOLO Nº CETSR 21/01/2015 - 15:09:15 00408/2015